

CENOVÁ NABÍDKA



dodávky a servis tepelné techniky

Odběratel: Univerzita palackého v Olomouci

IČ:

Adresa: Kolej Neředín N2

Kontakt:

Akce: Výměna uzávěrů vody v suterénu

Nabídku zpracoval:

Zhotovitel: I-THERM, spol. s r.o., Přerovská 678/45, Olomouc

P.č.	Místnost	Název položky	MJ	Výměra	Cena za kus	Cena celkem
VCHOD A						
1.	A003	KK FF 6/4"	soub.	1,00	4 056,00	4 056,00
		KK FF 5/4"	soub.	1,00	3 139,00	3 139,00
		KK FF 1"	soub.	1,00	2 535,00	2 535,00
2.	A006	KK FF 1"	soub.	1,00	2 504,00	2 504,00
		KK FF 3/4"	soub.	1,00	1 998,00	1 998,00
		KK FF 1/2"	soub.	1,00	1 666,00	1 666,00
VCHOD B						
1.	B003	KK FF 5/4"	soub.	1,00	3 139,00	3 139,00
		KK FF 1"	soub.	1,00	2 535,00	2 535,00
		KK FF 3/4"	soub.	1,00	1 998,00	1 998,00
2.	B004	KK FF 5/4"	soub.	1,00	3 139,00	3 139,00
		KK FF 1"	soub.	1,00	2 535,00	2 535,00
		KK FF 3/4"	soub.	1,00	1 998,00	1 998,00
3.	B001	KK FF 3/4"	soub.	2,00	1 998,00	3 996,00
4.	B010	KK FF 1"	soub.	2,00	2 535,00	5 070,00
		KK FF 3/4"	soub.	1,00	1 998,00	1 998,00
5.	B013	KK FF 5/4"	soub.	1,00	3 139,00	3 139,00
		KK FF 1"	soub.	1,00	2 535,00	2 535,00
		KK FF 3/4"	soub.	1,00	1 998,00	1 998,00
VCHOD C						
1.	C003	KK FF 5/4"	soub.	1,00	3 139,00	3 139,00
		KK FF 1"	soub.	1,00	2 535,00	2 535,00
		KK FF 3/4"	soub.	1,00	1 998,00	1 998,00
2.	C001	KK FF 3/4"	soub.	2,00	1 998,00	3 996,00
		KK FF 2"	soub.	1,00	5 758,00	5 758,00
		KK FF 1"	soub.	1,00	2 535,00	2 535,00
3.	C006	KK FF 5/4"	soub.	1,00	3 139,00	3 139,00
		KK FM 2"	soub.	1,00	5 758,00	5 758,00
4.	C008	KK FF 1"	soub.	1,00	2 535,00	2 535,00
		KK FF 3/4"	soub.	1,00	1 998,00	1 998,00
5.	C011	KK FF 5/4"	soub.	1,00	3 139,00	3 139,00
		KK FF 1"	soub.	1,00	2 535,00	2 535,00
		KK FF 3/4"	soub.	1,00	1 998,00	1 998,00
6.	C012	KK FF 5/4"	soub.	1,00	3 139,00	3 139,00
VCHOD D						

1.	Vlevo od D004	KK FF 5/4"	soub.	1,00	3 139,00	3 139,00
		KK FF 1"	soub.	1,00	2 535,00	2 535,00
		KK FF 3/4"	soub.	1,00	1 998,00	1 998,00
2.	D.P1.01	KK FF 3/4"	soub.	2,00	1 998,00	3 996,00
		KK FF 1"	soub.	1,00	2 535,00	2 535,00
3.	D012	KK FF 5/4"	soub.	1,00	3 139,00	3 139,00
4.	D011	KK FF 5/4"	soub.	1,00	3 139,00	3 139,00
		KK FF 1"	soub.	1,00	2 535,00	2 535,00
		KK FF 3/4"	soub.	1,00	1 998,00	1 998,00
VCHOD E						
1.	E002	KK FF 5/4"	soub.	1,00	3 139,00	3 139,00
2.	E.P1.01	KK FF 1"	soub.	1,00	2 535,00	2 535,00
		KK FF 3/4"	soub.	2,00	1 998,00	3 996,00
3.	E003	KK FF 5/4"	soub.	1,00	3 139,00	3 139,00
		KK FF 1"	soub.	1,00	2 535,00	2 535,00
		KK FF 3/4"	soub.	1,00	1 998,00	1 998,00
4.	E009	KK FF 1"	soub.	2,00	2 535,00	5 070,00
		KK FF 3/4"	soub.	1,00	1 998,00	1 998,00
5.	E011	KK FF 5/4"	soub.	1,00	3 139,00	3 139,00
		KK FF 1"	soub.	1,00	2 535,00	2 535,00
		KK FF 3/4"	soub.	1,00	1 998,00	1 998,00
OSTATNÍ						
		Napuštění systému (vypuštění zajistí zákazník)	hod.	60,00	250,00	15 000,00
		Tlaková zkouška	hod.	30,00	170,00	5 100,00
		Ostatní náklady, dopravné a přesun hmot	soub.	1,00	12 950,00	12 950,00

Cena za dílo celkem bez DPH	184 326,00
DPH 21%	38 708,46
Cena za dílo celkem s DPH	223 034,46

Pozn: cena nezahrnuje zednické zaprávky, likvidaci odpadu a každodenní vypuštění systému po dobu realizace

Platební podmínky:

Platba faktury do 14 dnů na základě odsouhlasených provedených prací a dodávek po předání a převzetí fungujícího předmětu díla.

Platnost cenové nabídky do: 13.4.2023

Naše firma nabízí také dodávku a montáž plynoinstalace, zdravotnické instalace, vzduchotechniky, klimatizace a systémů měření a regulace. Ke všem nabízeným plynovým, vzduchotechnickým a klimatizačním zařízením a spotřebičům provádíme autorizovaný záruční a pozáruční servis.

Bližší informace o nabídce podá její zpracovatel na vyzvání.

Věříme, že jsme vyhověli Vaším požadavkům a těšíme se na spolupráci při realizaci.

Převzal: _____

Datum: 13.2.2023 Podpis: _____